
 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Десята сесія                                                                                  Восьмого скликання 

 
23.07.2021                                                                                                         №75 

 

Про припинення права оренди   

на земельну ділянку Яровенку І.В. 

 

 Розглянувши заяву громадянина Яровенка Ігоря Володимировича, 

жителя м.Андрушівка, вул.XXXXX, (іден. номер XXXXXXXXXX) про 

припинення права користування та розірвання договору оренди на земельну 

ділянку загальною площею 0,0028га в м.Андрушівка вул.XXXXX, враховуючи 

рекомендації постійної комісії, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України «Про оренду землі», ст.12, 

141 Земельного кодексу України, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право оренди Яровенку Ігорю Володимировичу на земельну 

ділянку загальною площею 0,0028 га в м.Андрушівка, вул.XXXXX та віднести 

дану земельну ділянку до земель запасу Андрушівської міської ради. 

2. Громадянину Яровенку Ігорю Володимировичу провести зняття з реєстрації 

договору оренди земельної ділянки загальною площею 0,0028 га для 

будівництва та обслуговування будівлі торгівлі, реєстраційний №XXXXX  від 

25.09.2006 року. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 

(Рудюк П.М.). 

 
Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 


